
Náš třídní maskot křeček – Timmy 

  

Jednoho dne nás napadlo pořídit si třídního maskota - křečka. 

Když jsme se zeptali paní třídní učitelky a paní ředitelky, řekly 

nám, že to „proberou“. Bylo jasné, že ho můžeme mít. Potom 

jsme se zeptali učitelů. Ti nám podepsali, že na křečka nejsou 

alergičtí. Našemu budoucímu maskotovi jsme vybrali jméno 

Timmy. Vyrobili jsme mu prolézačky připravili jsme mu klec.  

19. října 2018 jsme se dočkali. Všichni jsme byli rádi, že ho 

máme. Zezačátku kousal, ale odnaučili jsme ho to. Dáváme 

mu výběh ve skřínce „hřiště,‘‘ kde může bít a nespadne. Sice 

párkrát spadl, ale to je zcela normální, protože to příště dělat 

nebude. Naučili jsme ho vylézt z ruky na rameno, ale vymstilo 

se nám to, protože když tam vyleze, tak ho nemůžeme sundat 

dolů. Jsme šťastní, že ho máme a doufám, že vydrží co nejdéle 

na živu a že se mu nic nestane. 

                                         Adéla Václavíková, 7. ročník 

 

 


